
RESOLUCION -D- Nº   233/2012

Salta,  4 de Julio de 2012
Expediente Nº 12.028/12

1

VISTO:

   La Rendición nº 02/12 presentada por el Director General

Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal

funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 02/12 por la suma de PESOS VEINTIDOS MIL

CIENTO SETENTA Y TRES CON TRECE CENTAVOS ($ 22.173,13), en concepto de

Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTIDOS MIL CIENTO SETENTA Y TRES

CON TRECE CENTAVOS ($ 22.173,13), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.012

que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº   233/2012

Salta,  4 de Julio de 2012
Expediente Nº 12.028/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

16-04-12 Puesto 38 Sec. "C" Fact. 8717 2.1.1. 326,00
18-04-12 Confiteria Naranja Lima Fact. 0073 2.1.1. 14,00
18-04-12 Confiteria Naranja Lima Fact. 0072 2.1.1. 102,00
19-04-12 Confiteria Naranja Lima Fact. 0074 2.1.1. 52,00
23-04-12 Confiteria Naranja Lima Fact. 0076 2.1.1. 768,00
23-04-12 Confiteria Naranja Lima Fact. 0077 2.1.1. 57,00
08-05-12 Confiteria Naranja Lima Fact. 0090 2.1.1. 114,00
09-05-12 Confiteria Naranja Lima Fact. 0086 2.1.1. 15,00
15-05-12 Panificadora La Nueva Alameda Fact.0320 2.1.1. 255,00

Total 2.1.1. 1.703,00
12-04-12 Simon Zeitune e Hijos S.A. T.Fact. 262676 2.2.3. 386,70
26-04-12 Simon Zeitune e Hijos S.A. T.Fact. 264175 2.2.3. 519,55

Total 2.2.3. 906,25
07-05-12 Coop. Bioquimica de Salta Ltda.Fact. 0991 2.5.2. 119,98

Total 2.5.2. 119,98
18-05-12 Far Plast S.A. Fact. 47360 2.5.8. 600,00

Total 2.5.8. 600,00
18-05-12 Simon Zeitune T.Fact. 39600 2.9.1. 290,60
18-05-12 Mater Clean Fact. 00178 2.9.1. 1.607,10

Total 2.9.1. 1.897,70
07-04-12 E-Proveed Fact. 4711 2.9.2. 980,96
16-04-12 Hersa Pel S.R.L. Fact. 10114 2.9.2. 49,14

Total 2.9.2. 1.030,10
13-04-12 E-Proveed Fact. 4753 2.9.3. 50,00
17-04-12 E-Proveed Fact. 4766 2.9.3. 125,00

Total 2.9.3. 175,00
18-05-12 Simon Zeitune T.Fact. 39599 2.9.4. 2.378,50

Total 2.9.4. 2.378,50
21-03-12 Garbarino S.A.I.C.e I. Fact.126339 2.9.5. 379,00

Total 2.9.5. 379,00
05-03-12 Hersa Pel S.R.L. Fact. 27694 2.9.6. 178,00
06-03-12 Hersa Pel S.R.L. Fact. 9755 2.9.6. 369,00
08-03-12 Hersa Pel S.R.L. Fact. 27923 2.9.6. 431,55
16-03-12 Hersa Pel S.R.L. Fact. 28212 2.9.6. 158,41
29-03-12 E-Proveed Fact. 4680 2.9.6. 25,00
07-04-12 E-Proveed Fact. 4711 2.9.6. 537,08
10-04-12 Hersa Pel S:R:L. Fact. 28642 2.9.6. 287,51
10-04-12 Punto Com Fact. 701 2.9.6. 801,00
12-04-12 E-Proveed Fact. 4748 2.9.6. 127,00
13-04-12 Hersa Pel S.R.L. Fact. 10108 2.9.6. 170,00
13-04-12 E-Proveed Fact. 4754 2.9.6. 99,00
17-04-12 Mebac Fact. 138151 2.9.6. 893,39
20-04-12 Hersa Pel S.R.L. Fact. 10161 2.9.6. 72,80
20-04-12 Hersa Pel S.R.L. Fact. 10160 2.9.6. 510,00
20-04-12 Hersa Pel S.R.L. Fact. 28795 2.9.6. 407,00



RESOLUCION -D- Nº   233/2012

Salta,  4 de Julio de 2012
Expediente Nº 12.028/12

3

26-04-12 Hersa Pel S.R.L. Fact. 28864 2.9.6. 299,00
03-05-12 Hersa Pel S.R.L. Fact. 28916 2.9.6. 538,00

Total 2.9.6. 5.903,74
11-05-12 I.S.I.S. Fact. 0161 3.3.3. 1.800,00

Total 3.3.3. 1.800,00
02-05-12 Olga Medina Fact. 00050 3.3.5. 978,00
16-05-12 Olga Medina Fact. 00051 3.3.5. 738,00
23-05-12 Ruben Enrique Choque Fact. 00035 3.3.5. 984,00

Total 3.3.5. 2.700,00
08-05-12 Tres Reyes Fotocopias Fact. 3081 3.5.3. 2.429,86

Total 3.5.3. 2.429,86
11-05-12 Dos Santos Luisa Fact. 0013 4.5.1. 150,00

Total 4.5.1. 150,00
Total general 22.173,13

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


